
	+48	504	647	433
Oferta	numer	746/3504/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	848	zł

Powierzchnia 48	m2

Cena/m2 3	305	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 300	zł

Piwnica Tak

REZERWACJA	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ	!

**woj.lubuskie	-	Gorzów	Wlkp.	-	Os.Sady**	Bardzo	ciekawa	oferta	!
Niskie	koszty	eksploatacyjne	!

-	możesz	nabyć	to	mieszkanie	na	kredyt	
-	mieszkanie	nie	posiada	żadnych	zadłużeń
-	mieszkanie	jest	do	zakupu	i	do	wprowadzenia	od	zaraz
-	drugie	piętro	zapewnia	dużo	światła	wewnątrz	
-	to	mieszkanie	posiada	dużą	piwnicę	przynależną	do	nieruchomości
-	wszystkie	pokoje	są	widne	i	ustawne	bez	amfilady
-	łazienka	z	WC

Mieszkanie	o	pow.	47,80	m2	,	trzypokojowe	-	wygodne,	rozkładowe,	do	wprowadzenia	od	zaraz.

Kilka	danych	znajdujących	się	w	szczegółowym	opisie	:

W	pokojach	na	podłodze	ułożone	są	panele	,	w	łazience	,	kuchni	i	przedpokoju	terakota.
Kuchnia	częściowo	wyposażona,	okna	PCV	.	Mieszkanie	przestronne,	ciekawy	rozkład.

Ogrzewanie	miejskie,	ciepła	woda	z	 termy	gazowej.	Opłaty	eksploatacyjne	ok.	300	zł/	2	osoby	+	prąd	 i
gaz	wg	zużycia.	Do	mieszkania	przynależy	balkon	i	piwnica.

W	 odległości	 100	m	 przystanek	 tramwajowy,	 w	 pobliżu	 wszystkie	 usługi	 i	 udogodnienia	 ,	 do	 ścisłego
centrum	miasta	około	10	minut.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Sady	-	158	000	zł



Szukasz	 dla	 swojej	 rodziny	 dobrej	 lokalizacji	 i	 komunikacyjnego	 połączenia	 z	 Centrum	 i	 wszystkimi
osiedlami	w	Gorzowie	?
Obejrzyj	zdjęcia	a	następnie	umów	spotkanie	w	tym	mieszkaniu.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


